
 

 

 0202( لسنة  35قرار وزاري رقم ) 

 بشأن حظر تصدير وإعادة تصدير نفايات ورق الكرتون

 :والصناعةوزير التجارة 

 :بعد الاطلاع على

اد 4693( لسنة 34القانون رقم ) ي شأن الاستير
 
 .ف

اف على 4696( لسنة 41والمرسوم بالقانون رقم ) ي السلع وتحديد أسعار بعضها  بشأن الإشر
 
الإتجار ف

 التنفيذية والقوانير  المعدلة له ولائحته

 .والقوانير  المعدلة له ارةبإصدار قانون التج 4661( لسنة 96والمرسوم بالقانون رقم )

 .بإصدار قانون الصناعة 4669( لسنة 69والقانون رقم )

ي شأن الموافقة على نظام 2116( لسنة 22والقانون رقم )
 
التنظيم الصناعي الموحد لدول مجلس  ف

 التعاون لدول الخليج العربية 

 والصناعة الخاص بوزارة التجارة 2146( لسنة 464والمرسوم رقم )

 بتشكيل الوزارة 2124( لسنة 34والمرسوم رقم )

 وبناء على ما عرضه وكيل الوزارة

 .وبناء على ما تقتضيه المصلحة العامة

 قرر

 مادة أولى

 .يحظر تصدير وإعادة تصدير نفايات ورق الكرتون لمدة ثلاثة شهور

 مادة ثانية

ي الجريدة  تنفيذ هذا القرار، ويعمل به من -كل فيما يخصه   -على المسؤولير  
 
تاري    خ صدوره، وينشر ف

 .الرسمية

 وزير التجارة والصناعة

 عبد الله حمد الجوعان



 

 

ي 
 
 ه 4336رمضان  44صدر ف

 م2123مارس  24الموافق: 


